
 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.16 

 

Mērsragā,                                                                                                2014.gada 16.decembrī 

             

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Darba kārtība: 

1.Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi 

2.Par  saistošo noteikumu Nr.16/2014 „Mērsraga novada teritorijas, dzīvojamo, sabiedrisko, 

ražošanas ēku un citu būvju uzturēšanas un sabiedriskās kārtības noteikumi” apstiprināšanu 

3. Par Ekonomikas ministrijas pārstāvi Mērsraga ostas valdē 

4.Par dotācijām SIA „Mērsraga ūdens” 

5.Par izmaiņām štatu sarakstā 

6.Par Mērsraga novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu 

7.Par pārstāvjiem Mērsraga vidusskolas Skolas padomē 

8.Par deklarētas dzīvesvietas ziņu anulēšanu Jurģim Freimanim 

9.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem „Lejaskrasti” un „Jaunkrasti” 

10.Par Mērsraga novada pašvaldības 2014.gada budžeta grozījumiem 

11.Par nekustamā īpašuma nodokļa debitoru neatmaksas riska novērtēšanu 

12.Par adrešu piešķiršanu 

13.Par „Nolikuma par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai 

Mērsraga novadā”  atcelšanu 

 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

  

Piedalās deputāti: 

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Aigars ŠTEINBERGS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Gvido ERĶIS  

Aivars UŠACKIS  

Ārija LOGINA 

Roberts ŠILIŅŠ  

Dzintars CERAVS  

 



Piedalās pašvaldības darbinieki un iestāžu vadītāji: 

Izpilddirektors I.Timermanis, juriste I.Aleksejenkova, galv.grāmatvede V.Puzānova, SIA 

„Mērsraga Ūdens” valdes loceklis A.KOzlovs 

 

  Atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina, 

G.Erķis, R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 
 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību. 

 

1. 

Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi 

 Domes priekšsēdētājs L.Karlsons iepazīstina klātesošos ar iepriekšējās sēdes lēmumu 

izpildes pārskatu. 

Vienojoties, DOME NOLEMJ: 

pārskatu pieņemt zināšanai( pievienots protokolam). 
 

 

2. 

Par   saistošo noteikumu Nr.14/2014 „Mērsraga novada teritorijas, dzīvojamo, 

sabiedrisko, ražošanas ēku un citu būvju uzturēšanas un sabiedriskās kārtības 

noteikumi” apstiprināšanu 

Ziņo juriste I.Aleksejenkova 

Saistošo noteikumu Nr.13/2011 Mērsraga novada teritorijas, dzīvojamo, sabiedrisko, 

ražošanas ēku un citu būvju uzturēšanas un sabiedriskās kārtības noteikumi tika  pieņemti 

2011.gada 20.aprīlī. Šobrīd situācija ir mainījusies un vairākas saistošo noteikumu normas 

nav aktuālas un neatbilst šodienas prasībām. Lai novērstu nepilnības saistošajos noteikumos , 

ņemot vērā likuma „Likuma par pašvaldībām” 43. panta ceturto, piekto un sesto 

punktu, Mērsraga novada dome ir tiesīga izdot saistošus noteikumus, paredzot administratīvo 

atbildību par to pārkāpšanu, ja tas nav paredzēts likumos -  par sabiedrisko kārtību; par namu 

un to teritoriju un būvju uzturēšanu; par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam piegulošās 

publiskā lietošanā esošās teritorijas (gājēju ietves, izņemot sabiedriskā transporta pieturvietas, 

grāvji, caurtekas vai zālāji līdz brauktuves malai) kopšanu, saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 15. punktu un 41. pantu,  

  Atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina, 

G.Erķis, R.Šiliņš,  I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – 1(I.Indruškevičs)  , DOME 

NOLEMJ: 

1.Apstiprināt  saistošos noteikumus Nr.16/2014 „Mērsraga novada teritorijas, 

dzīvojamo, sabiedrisko, ražošanas ēku un citu būvju uzturēšanas un sabiedriskās kārtības 

noteikumi”(saistošie noteikumi pievienoti protokolam).  

2.Ar šī lēmuma 1.punktā minēto saistošo noteikumu spēkā stāšanos , atcelt 

saistošos noteikumus Nr.13/2011 „Mērsraga novada teritorijas, dzīvojamo, sabiedrisko, 

ražošanas ēku un citu būvju uzturēšanas un sabiedriskās kārtības noteikumi”. 
 

 

3. 

Par Ekonomikas ministrijas pārstāvi Mērsraga ostas valdē 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ekonomikas ministrijas 08.12.2014.vēstuli 

Nr.324-1-15668 „Par Ekonomikas ministrijas  pārstāvi Mērsraga ostas valdē”, 

 Saskaņā ar likuma „Likums par ostām” 26.pantu, 



  atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina, 

G.Erķis, R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

 1.Atbrīvot no Mērsraga ostas valdes locekļa pienākumiem Artu Krūzi. 

 2.Apstiprināt Mērsraga ostas valdes locekļa amatā Jāni Volbertu, personas kods 

250584-10936. 

 

4. 

Par dotācijām SIA „Mērsraga ūdens” 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Novada dome izskatījusi SIA „Mērsraga Ūdens” 04.12.2014.vēstuli Nr.1-8/30 „Par 

dotācijas piešķiršanu”, kurā lūdz sniegt  pašvaldību kā 100% kapitāla daļu turētāju finansiālu 

palīdzību 3141,15 euro aktuālo  nodokļu parādu segšanai uz 3.12.2014., kā arī lūdz paredzēt 

līdzekļus 1800 euro ūdens sūkņu iegādei atdzelžošanas stacijā. 

  Vienojoties , DOME NOLEMJ: 

  par dotācijām SIA „Mērsraga Ūdens” lemt, sastādot Mērsraga novada pašvaldības 

2015.gada budžetu. 

 

 

5. 

Par izmaiņām štatu sarakstā 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētajs G.Erķis 

 2014.gada 21.oktobrī Mērsraga novada Dome pieņēma lēmumu Nr.4 „Par Mērsraga 

novada pašvaldības centralizētās grāmatvedības pabeigšanu”, ar kuru nolemts, ka ar 

2015.gada 1.janvāri Mērsraga vidusskolas grāmatvedības uzskaite tiek iekļauta Mērsraga 

novada pašvaldības centralizētajā grāmatvedības uzskaites sistēmā. Sakarā ar to šā gada 

27.novembrī skolas direktorei I.Indruškevičai ar 27.11.2014.rīkojumu tika uzdots brīdināt 

Mērsraga vidusskolas grāmatvedi A.Brenderi par darba uzteikumu ar 2015.gada 1.janvāri. 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ‘pamatojoties 

uz Tautsaimniecības komitejas priekšlikumu, 

  atklāti balsojot, ar 6 balsīm par (L.Karlsons, G.Erķis, Ā.Logina, A.Ušackis, 

A.Šteinbergs, R.Šiliņš), pret 2 (I.Indruškeviča, I.Indruškevičs), atturas – 1(Dz.Ceravs) , DOME 

NOLEMJ: 

  ar 2015.gada 1.janvāri izslēgt no Mērsraga vidusskolas štatu saraksta štata vienību 

„grāmatvede”. 

 

6. 

Par Mērsraga novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs G.Erķis 

Šā gada 16.septembrī Mērsraga novada Dome pieņēma lēmumu , ar kuru I.Timermani 

apstiprināja par izpilddirektora pienākumu izpildītāju, nosakot pārbaudes laiku līdz 2014.gada 

17.decembrim. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu un 68.pantu, 

kas nosaka, ka pēc domes priekšsēdētāja priekšlikuma dome ieceļ izpilddirektoru, 

  atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina, 

G.Erķis, R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

1.Par Mērsraga novada pašvaldības izpilddirektoru iecelt Ivaru Timermani ar šā gada 

18.decembri. 

2.Ar šā gada 18.decembri izmaksāt I.Timermanim pilnu izpilddirektora amata algu. 

 

 



7. 

Par pārstāvjiem Mērsraga vidusskolas Skolas padomē 

Ziņo Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas pr-tājs R.Šiliņš 

Ņemot vērā Mērsraga vidusskolas direktores Ilzes Indruškevičas iesniegumu par 

pašvaldības pārstāvjiem darbam Mērsraga vidusskolas Skolas padomē, 

saskaņā ar Vispārējās izglītības likuma 13.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka 

skolas padomes sastāvā var būt pašvaldības pārstāvji, pamatojoties uz Sociālās, izglītības, 

kultūras un sporta komitejas priekšlikumu, 

  atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Ušackis, Ā.Logina, G.Erķis, R.Šiliņš, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – 1(A.Šteinbergs),  DOME 

NOLEMJ: 

 deleģēt darbam Mērsraga vidusskolas Skolas padomē: 

1) pašvaldības izpilddirektoru Ivaru Timermani, 

2)domes priekšsēdētāja vietnieku Aigaru Šteinbergu. 

 

8. 

Par deklarētas dzīvesvietas ziņu anulēšanu Jurģim Freimanim 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs G.Erķis 

Izskatot  īpašuma Dzintaru iela 10 dz.10, Mērsragā, Mērsraga novadā  īpašnieka Jura 

Miezāna lūgumu anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu   Jurģim Freimanim, personas kods 

240877-12533,  sakarā ar to, ka  ir zudis tiesiskais pamats deklarēt dzīvesvietu  „Dzintaru ielā 

10 dz.10”, Mērsragā,  Mērsraga novadā, un viņš tur jau ilgāku laiku nedzīvo. Ņemot vērā to, 

ka  08.07.2014.vēstulē J.Freimanis tika uzaicināts ierasties Mērsraga novada pašvaldībā sniegt 

paskaidrojumus un tika informēta par neierašanās sekām, 

 pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 15. pantu un 4. panta pirmo  daļu, 

kas nosaka, ka personas pienākums ir viena mēneša laikā deklarēt dzīvesvietu jaunajā 

dzīvesvietā, 11. pantu un 12. panta pirmās daļas 2. punktu, kas nosaka kārtību deklarēto ziņu 

pārbaudei un anulēšanai, Ministru kabineta noteikumiem Nr. 72 “Kārtība, kādā anulējamas 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, likuma ”Par pašvaldībām” 47. panta ceturto daļu , 

  atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina, 

G.Erķis, R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu Jurģim Freimanim personas kods 240877-

12533, Dzintaru ielā 10 dz.10, Mērsragā, Mērsraga novadā.. 

2. Lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža LR Iekšlietu 

ministrijas Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldē (pasta adrese – Raiņa bulvāris 5, 

Rīgā, LV 1050), iesniedzot iesniegumu Mērsraga novada pašvaldībā. 

 

 

9. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem „Lejaskrasti” un „Jaunkrasti” 

 Ziņo Tautsaimniecības komitejas pr-tāj G.Erķis 

Novada dome izskatījusi SIA „LATVIJASMERNIEKS.LV” izstrādāto Zemes 

ierīcības projektu īpašumiem „Jaunkrasti” , kad.Nr.8878 001 0026, un „Lejaskrasti”, 

kad.Nr.8878 001 0164. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības autonomo 

funkciju – saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas 

un apbūves kārtību, , Ministru kabineta 12.04.2011.noteikumiem Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi 9.8.punktu, Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 



  atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina, 

G.Erķis, R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

 1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu īpašumu „Jaunkrasti” Upesgrīvā, Mērsraga 

novadā, kad.Nr. 8878 001 0026, un „Lejaskrasti” Upesgrīvā, Mērsraga novadā, kad.Nr. 8878 

001 0164, robežu maiņai. 

 Zemes lietošanas mērķis īpašumam „Jaunkrasti” Upesgrīvā, Mērsraga novadā– 

individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601. 

  Zemes lietošanas mērķis īpašumam „Lejaskrasti” Upesgrīvā, Mērsraga novadā– 

individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601. 

 

 

10. 

Par Mērsraga novada pašvaldības 2014.gada budžeta grozījumiem 

 Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas  2.punktu un 46.pantu,  

un likumu “Par pašvaldību budžetiem”, 

  atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina, 

G.Erķis, R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

apstiprināt saistošos noteikumus Nr.15/2014  Grozījumi 2014.gada 30.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.4/2014  „Par Mērsraga novada pašvaldības 2014.gada budžetu”, 

tai skaitā: 

1. Apstiprināt Mērsraga novada 2014. gada konsolidētā budžeta ieņēmumu plāna 

grozījumus 3 900 eiro apmēra. 

(pielikums Nr.1.) 

2. Apstiprināt Mērsraga novada 2014. gada konsolidētā budžeta ieņēmumu plānu 

1 568 445 eiro apmērā. 

3. Apstiprināt Mērsraga novada 2014. gada konsolidētā budžeta izdevumu plāna 

grozījumus 3 900 eiro apmērā. 

4. (pielikums Nr.2.) 

5. Apstiprināt Mērsraga novada 2014. gada konsolidētā budžeta izdevumu plānu 

1 777 285 eiro apmērā. 

 

                                

11. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa debitoru neatmaksas riska novērtēšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti” 97.3, 97.4 un 111.pantu, 

  atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina, 

G.Erķis, R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

1.Ieskaitīt kategorijā „šaubīgie debitori”   šādus parādus: 

Nr.

p.k. 

Īpašums 

(nosaukums) 

Konta 

numurs 

(zeme/ēkas) 

NĪ nodokļa 

pamatparāds (PP) 

EUR 

Nokavējuma 

nauda (NN) 

EUR 

Kopā 

 

EUR 

1. Upesgrīvas 

Pīlādži 

1416. 613.86 196.45 810.31 

2. Zvejnieku 17 482.; 

2063 

183.87 

  28.55 

 87.35 

 11.20 

271.22 

  39.75 

3. Cerību Liedags 1313. 305.96 188.53 494.49 



4. Lielā 82  395.; 

1193. 

134.78 

    3.92 

74.01 

   1.61 

208.79 

    5.53 

5. Liepiņi 1426. 127.58 44.15 171.73 

6. Ceriņu 33 1425. 115.73 46.92 162.65 

7. Lielā 49 332.; 

1952. 

309.30 

  12.17 

147.49 

    5.15 

456.79 

  17.32 

8. Estrādes 6 1372. 379.50 185.65 565.15 

9. Mežgravas 589.; 

2130. 

583.86 

  11.17 

316.19 

    4.62 

900.05 

  15.79 

10. Purviņi 101.; 

1822. 

218.98 

  22.24 

69.09 

  7.19 

288.07 

  29.43 

11. Kanāla 15 717. 722.62 239.84  962.46 

12. Kanāla 15 1755. 1021.18 326.75 1347.93 

13. Alkas 2623. 184.35 234.20 418.55 

14. Zvejnieku 29A 1311. 1026.75 520.90 1547.65 

15. Ceriņu 22 967. 267.31 113.21 380.52 

16. Ceriņu 24 796. 270.28 118.65 388.93 

17. Ceriņu 27 886. 523.09 223.86 746.95 

18. Kanāla 22 811. 732.19 305.53 1037.72 

19. Vēju 23 2602 208.37   33.22  241.59 

20. Dzidrumi   79.; 

1809. 

223.52 

  13.35 

76.54 

  4.71 

300.06 

  18.06 

21. Jaunzvīņas 1321. 202.18 49.35 251.53 

22. Dzidrumi   80.; 

1810. 

162.05 

   9.42 

47.43 

  2.83 

209.48 

  12.25 

23. Liepzariņi 1325. 274.33 30.65 304.98 

Ko

pā 

  8892,46 3713,27 12605,73 

 

 

2.Ieskaitīt kategorijā „bezcerīgie debitori”: 

Nr.p.k. Īpašums 

(nosaukums) 

Konta Nr. NĪN  PP 

EUR 

NĪN  NN 

 EUR 

Kopā 

EUR 

1. Vimbas 876. 668.86 327.28  996.14 

2. Vēju 9 770. 285.18 212.82  498.00 

3. Vēju 9 2265. 70.10 39.21  109.31 

4. Dzintaru 1-55 500521. 88.44 81.82  170.26 

5. Zvejas rīku 

rem.c. 

1668. 379.02 358.75  737.77 

6. Lielā 19 2205. 80.83   22.30  103.13 

7. Lielā 19 701. 367.97 118.93  486.90 

9. Jomas 2602. 113.81 106.40  220.21 

10. Lielā 56A 1388. 109.14 82.74  191.88 

11. Vecgusti 1037.   50.85 39.64    90.49 

12. Meža Ķirši 1314. 6582.87 2372.77 8955.64 

13. Vilnīši 783. 243.71 136.57  380.28 

14. Bākas 24B 1294. 221.75 159.28  381.03 

15. Rūķi 76.; 

1806. 

425.67 

    6.02 

369.09 

    4.06 

794.76 

  10.08 

KOPĀ:   9694,22 4431,66 14125,88 

 



12. 

Par adrešu piešķiršanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Novada dome izskatījusi SIA „Premium SK” valdes locekles Sandras Babānes 

personā, un SIA „Ezersaule”, ko uz pilnvaras, izdota 16.09.2014.Rīgā, pamata pārstāv Sandra 

Babāne. 10.12.2014.iesniegumu ar lūgumu piešķirt adreses zemes vienībām, kas izveidotas, 

sadalot īpašumu Rožu iela 32, Mērsragā, Mērsraga novadā. 

 Dome konstatē: augstāk minētais zemes īpašums sadalīts saskaņā ar detālplānojumu 

M/05/2005, kas apstiprināts ar Mērsraga pagasta padomes 2008.gada 14.februāra lēmumu 

Nr.9(protokols 2).Zemes vienības saskaņā ar Mērsraga novada teritorijas plānojumu atrodas 

teritorijā” Dzīvojamā apbūve jūras piekrastes ainavā”. 

Saskaņā ar MK 03.11.2009.noteikumiem Adresācijas sistēmas noteikumi 8.punktu, 

  atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina, 

G.Erķis, R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

 1.Zemes vienībai, kas atdalīta no īpašuma „Rožu iela 32” Mērsragā, Mērsraga novadā 

,ar  platību 0,42 ha, piešķirt adresi: Rožu iela 32A, Mērsrags, Mērsraga novads. 

 Zemes lietošanas mērķis – apbūves zeme, kods 0601. 

 

 2.Zemes vienībai, kas atdalīta no īpašuma „Rožu iela 32” Mērsragā, Mērsraga novadā 

,ar  platību 0,45 ha, piešķirt adresi: Rožu iela 32B, Mērsrags, Mērsraga novads. 

 Zemes lietošanas mērķis –  apbūves zeme, kods 0601. 

 

 3.Paliekošjam zemes gabalam, platība 0,43 ha, saglabāt adresi: Rožu iela 32, 

Mērsrags, Mērsraga novads. 

  Zemes lietošanas mērķis – apbūves zeme, kods 0601. 

 

 

13. 

Par nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa 

zvejai Mērsraga novadā” atcelšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

  atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, A.Ušackis, Ā.Logina, 

G.Erķis, R.Šiliņš, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs), pret nav, atturas – nav  , DOME 

NOLEMJ: 

atcelt nolikumu „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa 

zvejai Mērsraga novadā”  kā šobrīd spēkā esošo normatīvo aktu prasībām neatbilstošu.  

 

 

 

 

Sēdi beidz 18.00 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                               Lauris Karlsons 

 

 

Protokoliste                                                                                                   Laima Valdemāre 


